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Nom Prénom Organisme Mail 

Alméras Tancrède Ecofog-INRA tancrede.almeras@cirad.fr 

Assemat Samuel Chambre d’Agriculture assemat.s@netcourrier.com 

Baraloto Christopher Ecofog-INRA baraloto@botany.ufl.edu 

Blanc Lilian Ecofog-CIRAD lilian.blanc@cirad.fr 

Blin Bérengère DAF berengere.blin@agriculture.gouv.fr 

Bonal Damien Ecofog-INRA damien.bonal@kourou.cirad.fr 

Brunaux Olivier ONF olivier.brunaux@onf.fr 

Ferry Bruno 
Lerfob- AgroParisTech-

Engref 
ferry@engref.fr 

Fournier Meriem 
Lerfob- AgroParisTech-

Engref 
meriem.fournier@agroparistech.fr 

Guitet Stéphane ONF stephane.guitet@onf.fr 

Hansen Cécile ONCFS cecile.hansen@cirad.fr 

Heuret Patrick Amap-INRA patrick.heuret@cirad.fr 

Leduc Jean DIREN Jean.LEDUC@guyane.ecologie.gouv.fr 

Marcon Eric 
Ecofog- 

AgroParisTech-Engref 
eric.marcon@cirad.fr 

Nicolini Eric Ecofog-CIRAD eric-andre.nicolini@cirad.fr 

Patino Sandra Ecofog sandra.patino@cirad.fr 

Scotti Ivan Ecofog-INRA ivan.scotti@cirad.fr 

Scotti-

Saintagne 
Caroline Ecofog-INRA caroline.scotti-saintagne@cirad.fr 

Traissac Stéphane 
Ecofog- 

AgroParisTech-Engref 
stephane.traissac@cirad.fr 

Zalamea Camilo Amap-INRA camilozalamea@gmail.com 

 

 


